KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT KIADASOK

Ugyfél
Ace Telekom Kft.
Aquadrill 92 Kft.
Assa Abloy Opening Solutions Hungary Kit.
CRITERION Kft.
Dr. Straszinszky Csaba ligyvéd
Fovérosi Vizmiivek Zrt.
FTC Labdarigé Zrt.
Gasser-Immo Kft.
In-Line Kft.
Irt6 Trio Kft.
Jabuk Bt.
Kébanyai Onkorményzat
Kdokert Kdbanyai Non-profit Kézhaszni Kft.
Neptun Filter Kft.
NHKV Zrt.

Févirosi Csatornézési Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovirosi Csatornézési Miivek Zrt
MVM Next

MVM Next

MVM Next

BKM Nonprofit ZRT.

MVM Next

Osszesen

Szerzédésben, megallapodasban villalt 2022, évi kotelezettségek

Szerzodés
Térgy, megjegyzés
tipusa ey €
Szolgiltatasi Internet szolgéltatds, vezetékes telefon szolgdltatas
Villalkozasi Vizkuat munkalatok és gazvizsgalat
altatasi Online pénztargé; rvizetlés, ii s, éves
ések jogi i ése, készitése,

Szolgiltata
Szolgiltatasi

Sporttelep ¢iszakai 6rzés
Gazfogadd berendezés karbantartasa

Szolgiltatasi
Villalkozasi
Szolgiltatasi
Villalkozasi
Szolgiltatasi
Szolgaltatasi

Riigesdlo és rovarirt
Honlap karbantartdsa
Mobiltelefon és mobil interet tovébbszamliza

Bihari uti székhely és az Uihegyi Uszoda teriiletén levagott kaszalék, és komposzt elszallitisa

Uszodai mérdberendezések szivattytk, porszivé karbantartas
Szemétszlitds

6s nyomtato
ivoviz a

ivoviz

szolgaltatasi szerzodés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerzodés

asi szerzdés

ivoviz szolgaltatis

szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgltatds
szennyviz szolgaltatas
gdz szolgiltatds
g4z szolgiltatas
gdz szolgiltatds

si szerzOdés

tavhé

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT BEVETELEK

Ugyfel

Aqua Eletmod Egyesiilet

AQUA Szinkroniiszo SE
Aqua-Kitt Bt.

AYCM Magyarorszag Kft.
Balatoniné Kiss Ildiko

Bedb Balizs Antal

Csonka Imréné

FORTUNA SENIOR SZABADIDO SE.
FVD-Pub Kit.

Géczi Gybrey

Kovics Zoltin

KOBANYAERT EGYESULET
Olih Péter

Rasovszky Miklos

Shimuja Haremiivészeti. Kulturalis és Sport Egyesiilet
SPORTLIGET SE

Sportolni Orém Sport Egyesiilet
Szabo Tamas

Takics Zoltan

Velésy Péter

Vidra Imre

Osszesen

Szerzbdés
tipusa

Bérleti szerzodé
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzod
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerz
Bérleti szerzodés
Bérleti szerz
Bérleti szerzodés
Bérleti szerz
Bérleti szerzodés
Bérleti szerz
Bérleti szerzodés
Bérleti szerz6dés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerz6dés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerz6dés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerz6dés

Tirgy, megjegyzés

Uszodai sportszolgéltatas
Uszodai sportszolgaltatas
Uszodai sportszolgéltatas
Uszodai sportszolgaltatas

Helyiség bérlet dii
Helyiség berlet dii
Helyiség bérlet dii
Helyiség bérlet dii
Helyiség bérlet dii
Helyiség bérlet dij
Uszodai sportszolgilta

s
Uszodai sportszolgaltatis
Helyiség bérlet dii
Helyiség bérlet dij
Uszodai sportszolgilt
Helyiség bérlet dij

Térgyévi
elbirds
226 834 Ft
120 750 Ft
600 000 Ft
207 462 Ft
720 000 Ft
901 888 Ft
4650 250 Ft
113000 Ft
380 640 Ft
438 000 Ft
480 000 Ft
180 664 Ft
160 000 Ft
150 000 Ft
936 954 Ft
180 000 Ft
256 133 Ft
384 199 Ft
5024 138 Ft
436 117 Ft
654176 Ft
8554 612 Ft
276912 Ft
9969972 Ft
4816000 Ft
25563 589 Ft
45027 164 Ft
111 499 454 Ft

Targyévi
eléiras

420 000 Ft
1800771 Ft
303 000 Ft
173 228 Ft
480 000 Ft
197 250 Ft

257 000 Ft

389 000 Ft
420 000 Ft
135000 Ft
213750 Ft
2228574 Ft
115 500 Ft
171750 Ft

126 000 Ft
8794 565 Ft
3496 962 Ft
112 500 Ft

139 500 Ft
754 000 Ft
131500 Ft

20 859 850 Ft

Ervényessége

kezdete

2021.06.01
2018.02.21
2021.03.01
2022.07.01
2022.01.16
2018.01.02
2014.05.26
2020.11.17
2021.06.01
2018.02.08
2018.01.02
2017.11.29
2022.04.01
2018.01.19
2015.06.01
2021.12.01
2015.07.13
2015.07.13
2015.07.13
2015.09.07
2015.09.07
2015.09.07
2015.07.29
2021.10.01
2021.10.01
2019.01.01
2021.01.01

vége
2025.05.31

2044.05.26

2022.11.30

hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatdrozatlan
hatérozatlan
hatdrozatlan
hatérozatlan
2022.10.01
2022.10.01
hatdrozatlan
2021.12.31

Ervényessége

kezdete
2022.01.15
2022.01.03
2022.01.08
2022.01.01
2022.01.01
2022.03.21
2022.01.02
2022.01.11
2022.01.03
2022.03.07
2022.01.03
2022.02.18
2022.05.11
2022.04.06
2022.02.01
2022.01.03
2022.01.03
2022.04.11
2022.04.12
2022.01.10
2022.04.05

vége
2022.12.31
2022.07.01
2022.08.27
2023.12.31
2022.12.31
2022.12.19
2022.12.31
2022.12.15
2022.12.31
2022.12.19
2022.12.20
2022.07.12
2022.11.30
2022.12.21
2022.12.15
2022.08.12
2022.07.29
2022.12.19
2022.08.30
2022.07.29
2022.11.29

Adatokban
tortént viltozis

Adatokban
tortént viltozis

2022. jilius



